
 

2019 年 6 月吉日 

お客様各位 

キッコーマンバイオケミファ株式会社 

 

ルミテスターコントロールキット仕様変更のご案内 
 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 平素は一方ならぬご愛顧に預かり、厚く御礼 

申し上げます。 

この度、コントロールキットの仕様をルミテスターSmart 対応にいたしますので、ご案内申し上げます。 

仕様変更につきましては、下記のとおりになりますのでご確認をお願いいたします。 

また、.ルミテスターPD-20/PD-30 用をご使用いただいているお客様には、校正(有償)をしていただくことで、 

ルミテスターSmart/PD-30/PD-20 にご使用いただくことができますのでお問合せください。 

つきましては、関係各所へご案内の程、よろしくお願いいたします。 

敬具 

【商品概要】                 

 旧  新 

商品コード ６０４８４ ６０４８４  

商品名 ﾙﾐﾃｽﾀｰ PD-20/PD-30 用ｺﾝﾄﾛｰﾙｷｯﾄ ルミテスター コントロールキット 

使用機種 ﾙﾐﾃｽﾀｰ PD-20 および PD-30 ﾙﾐﾃｽﾀｰ Smart、PD-30 および PD-20 

標準光源本体

のﾗﾍﾞﾙ表示 

(下記参照) 

RLU 値表示  

有効期限表示等 

PD-20/PD-30 用 RLU 値表示 

Smart 用 RLU 値表示  

有効期限表示等    

その他 
校正(有償)していただくことにより、 

ﾙﾐﾃｽﾀｰ Smart 対応が可能 

ﾙﾐﾃｽﾀｰ Smart と従来品ではｾﾝｻｰ別様の

ため、ｺﾝﾄﾛｰﾙｷｯﾄでは測定結果が異なる。

なお、ﾙｼﾊﾟｯｸでは測定結果は同じである。 

【商品パッケージ】               

            旧                                    新                                           

                                                                                                                                                                 

        

                                                                                                 

 

 

【標準光源本体ラベル表示】                                   

      旧                            新                                 

      サイズ: 43 X 14mm                                  

 

 

【変更時期】 2019 年 5 月末 

 

【お問合わせ先】 キッコーマンバイオケミファ株式会社 営業第 2 部 国内衛生検査グループ 

TEL 03－5521－5490      FAX  03－5521－5498 

以上 


